
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw Gminy 
Krokowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVIII/270/2005  Rady 
Krokowa z dnia 4 marca 2005 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Krokowa  Wójt Gminy Krokowa zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektów statutów sołectwa: 
Białogóra, Brzyno, Dębki, Goszczyno, Jeldzino, Karlikowo, Karwieńskie Błoto Pierwsze, Karwieńskie Błoto 
Drugie, Kłanino, Krokowa, Lisewo, Lubkowo, Lubocino, Minkowice, Odargowo, Parszczyce, Połchówko, 
Prusewo, Sławoszyno, Słuchowo, Sobieńczyce, Sulicice, Świecino, Tyłowo, Wierzchucino, Żarnowiec.

2. Do udziału w konsultacjach społecznych uprawnieni są mieszkańcy Sołectwa posiadający czynne prawo 
wyborcze.

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag i propozycji mieszkańców poszczególnych sołectw w sprawie 
projektu statutu danego sołectwa.

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępnione będą mieszkańcom w okresie konsultacji społecznych, 
poprzez:

1) zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa 
www.bip.krokowa.pl;

2) Wyłożenie w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Gminy w Krokowej (parter) – w dniach i godzinach 
pracy Urzędu.

§ 3. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w terminie od 01 lutego do 08 lutego 2019 r.

§ 4. 1. Konsultacje społeczne polegają na wypełnieniu formularza konsultacji społecznych, którego wzór 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia, a następnie złożeniu w okresie konsultacji wypełnionego 
formularza w skrzynce na ankiety w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Gminy Krokowa, przesłaniu 
wypełnionego formularza drogą pocztową na adres Urzędu: 84-110 Krokowa ul. Żarnowiecka 29 lub drogą 
elektroniczną na adres e-mail: urzad@krokowa.pl

2. Wzór formularza, o którym mowa w ust.1, zostanie zamieszczony w okresie konsultacji społecznych na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa oraz udostępniony w formie papierowej 
w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Gminy.

§ 5. 1. Po upływie terminu, o którym mowa w § 3, wszystkie złożone uwagi i propozycje zostaną poddane 
ocenie i analizie formalno - prawnej.

2. Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Krokowa i podaniem uzasadnienia w przypadku 
nieuwzględnienia uwag i propozycji, w terminie 7 dni od zakończenia konsultacji zostaną zamieszczone:

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa;

2) wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie;

3) przedłożone Radzie Gminy Krokowa.

3. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Prawnych 
i Organizacyjnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Krokowa oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Krokowa i w 
sołectwach Gminy Krokowa.

Id: 2EAA17D3-A7D5-4E57-A4C7-B73F52D3B931. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.24.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 25 stycznia 2019 r.

FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH PROJEKTU STATUTU SOŁECTWA

Nazwa sołectwa:

Imię i nazwisko*:

L.p. 
zgłoszenia

Oznaczenie jednostki 
redakcyjnej 

projektowanego 
statutu sołectwa, 
której dotyczy 

zgłoszenie

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia jednostki redakcyjnej 
projektowanego statutu sołectwa, której dotyczy zgłoszenie

Podpis*:

(nie dotyczy w przypadku przesyłania formularza drogą elektroniczną)

*- pole do wypełnienia jedynie w razie zgody osoby biorącej udział w konsultacjach społecznych

Id: 2EAA17D3-A7D5-4E57-A4C7-B73F52D3B931. Podpisany Strona 1




